Ligové soutéze 2023-2024

Losovaci ¢isla

Kuzelkarska liga muzu

Interliga
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TJ Sokol Duchcov
KK Jezci Jihlava

SK Zeleziarne Podbrezova

SKK Trstena Starek
FTC KO Filakovo

TJ Rakovice

TJ Valasské Mezirici
KK Inter Bratislava
TJ Sokol Husovice
SKK Rokycany

KK Slavoj Praha
--volno--

2. KLM A
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KK Kosmonosy

KK Konstruktiva Praha
Kuzelky Tehovec

T) Cerveny Kostelec
SKK Bohus$ovice

KK Lokomotiva Tabor
SKK Jicin

SKK Podborany

TJ Slovan Kamenice n.L.
SKK Rokycany B

TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné

3.KLM A
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TJ Sokol Duchcov B
TJ Elektrarny Kadan
Kuzelky As

Kuzelky Holy$ov

CB Dobrany B

TJ Lokomotiva Usti n.L.
TJ Sokol Udlice

SK Skoda VS Plzeri
Kuzelky Jiskra Hazlov
T) Teplice Letnd

KK Slavoj Praha B

TJ Kovohuté Pribram

3.KLM C
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Sokol Luhacovice
KK Zabreh B

TJ Sokol Bohumin
Sokol Premyslovice
TJ Spartak Bilovec
Loko Ceska Trebovd
KK éumperk

TJ Spartak Prerov B
KK Vyskov B

TJ Opava

TJ Odry

KK Jiskra Rymarov

Duchcov
Jihlava
Podbrezova 1-6
Trstend
Filakovo
Rakovice
Valasské Mezifici
Bratislava 1-6
Brno

Rokycany
Zizkov

Kosmonosy 3-6
Konstruktiva 1-6
Podébrady
Nachod
Bohusovice
Tabor

Jicin

Podborany
Kamenice n.L.
Rokycany
Lomnice

Kdyné

Duchcov
Podborany
A3
Rokycany
Dobrany
Ustin.L.
Duchcov
Plzefi Skoda
Hazlov
Teplice
Zizkov

Strakonice

Luhacovice
Zabreh
Bohumin
Prenyslovice
Odry

Ceskd Trebovd
Sumperk
Prerov 1-6
Vyskov
Opava

Odry
Rymarov

10/13
13:00
14:00
12:00
10/13
16:30
14:00
12:00
11/15
13:00
10/14

10:00

9:00
15:00
10:00
10:00
14:00
14:00
10:00
14:30
17:00
13:00
10:00

14:30/16:30
10:00
10:00
10:00
10:00
14:00
10:00
10:00
11:00
12:30
18:00
10:00

10:00
11:30
13:30
14:30
13:30
11:00
13:00

9:00
10:00
10:00
13:30
14:00

1. KLM

© 0O N O U1l A WN BB

[
= O

12

TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabreh

KK Vyskov

SKK Hofice

Klokani CB Dobrany

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Valasské Mezifici B
SK Podluzan Prusdnky
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ) Trebi¢

TJ Centropen Dacice
KK Sadska

2.KLM B
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VKK Vsetin

KK Blansko

TJ Horni Benesov

KC Zlin

TJ Unie Hlubina

HKK Olomouc

KK Slovan Rosice

TJ Spartak Prerov

TJ Start Rychnov n.Kn.
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Sanov

KK Moravska Slavia Brno

3.KLM B
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TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol Benesov
SKK Hofice B

TJ Radlice

SK Zizkov Praha

SK Vernefice

T) Kuzelky Ceska Lipa
TJ Dynamo Liberec
KK Jifi Podébrady
SKK Primator Nachod
KK Kolin

TJ Tesla Pardubice

3.KLM D
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TJ Sokol Vracov
KK Jihlava B

TJ Loko Ceské Bud&jovice

Vltavan Loucovice

TJ Sokol Mistrin

KK Slavoj Zirovnice
SK Banik Ratiskovice
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice B
KK Orel Telnice

W
CKA

Trutnov 15:00
Zabreh 15:30
Vyskov 14:00
Hofice 10:00
Dobrany 15:00
Ceské Velenice 10:00
Valasské Mezifici 9:30
Pruganky 14:30
Karlovy Vary 14:00
Trebi¢ 16:00
Dacice 10:00
Prelou¢ 10:00
Vsetin 13:30
Blansko 1-6 10:00
Horni Benesov 13:30
Zlin 13:00
Ostrava 15:00
Olomouc 5-8 10:00
Rosice 16:00
Prerov 1-6 11:30
Rychnov 10:00
Opava 14:00
Sanov 16:00
Brno MS 14:00
Chotoviny 17:00
Benesov 10:00
Hofice 10:00
Radotin 17:00
Zizkov 13:30
Ceskd Lipa 10:00
Ceskd Lipa 15:30
Liberec 10:00
Podébrady 10:00
Néchod 15:00
Kutnd Hora 13:00
Prelou¢ 14:30
Vracov 1-6 10:00
Jihlava 17:00
Ceské Bud&jovce 10:00
Loucovice 14:00
Mistrin 16:30
Zirovnice 16:30
RatiSkovice 10:00
Jihlava 12:00
Brno IV Sokol 11/15
Slavonice 16:30
Dacice 14:00
Brno MS 10:00



Kuzelkarska liga zen

1. KLZ
1 KKlJihlava Jihlava 9:30
2 KK Vyskov Vyskov 10:00
3 SKK Primator Nachod B Ndchod 14:00
4 T) Centropen Dacice Dacice 14:00
5 KK Slovan Rosice Rosice 12:00
6 TJ Spartak Prerov Prerov 1-4 14:00
7 KCZlin Otrokovice 14:00
8 SKK Primator Nachod A Ndchod 11:00
9 KK Slavia Praha Zizkov 13:30/10
10 TJ Valasské Mezirici Valagské Mezitie 9:30
2.KLZ A 2.KLZB
1 KK Kosmonosy Kosmonosy 3-6 13:30 1 SK Banik Ratiskovice Rati$kovice 10:00
2 KK Konstruktiva Praha Konstruktiva 2-5 11:30 2 KK Blansko Blansko 1-6 13:00
3 KK Jifi Podébrady Podébrady 10:00 3 TJ Sokol Husovice Brno IV Sokol 10:30
4 SK Zizkov Praha Zizkov 10:00 4 HKK Olomouc Olomouc 10:00
5 SKK Rokycany Rokycany 14:00 5 KK Sumperk Sumperk 9:30
6 TJ Bizuterie Jablonec n.N. Liberec 14:00 6 KK Zabreh Zabreh 15:30
7 KuZelky As AS 10:00 7 KK Vyskov B Vyskov 14:00
8 --volno -- 8 --volno --
Kuzelkarska liga dorostu
1.KLD A 1.KLD B
1 TJ) Teplice Letna Teplice 10:00 1 KK Kosmonosy Kosmonosy 10:00
2 TJ Lomnice Lomnice 10:00 2 TJ Sokol Tehovec Podébrady 10:00
3 SKK Podborany Podborany 10:00 3 SC Olympia Radotin Radotin 10:00
4 TJ Lokomotiva Usti n.L. Ustin.L. 10:00 4 KK Kolin Kutna Hora 10:00
5 Kuzelky AS A 10:00 5 SKK Vrchlabi SPVR Vrchlabi 10:00
6 TJ Sokol Kdyné Kdyné 10:00 6 KK Jifi Podébrady Podébrady 10:00
7 Kuzelky Jiskra Hazlov Hazlov 10:00 7 SKZizkov Praha Zizkov 10:00
8 CB Dobrany Dobtany 10:00 8 SKKJi¢in Ji¢in 10:00
1.KLD C 1.KLD D
1 TJ Trebi¢ Trebic 10:00 1 KC Zlin Zlin 10:00
2 TJ Lokomotiva Ceské Velenice  Ceské Velenice 10:00 2 Jiskra Hylvaty Usti n.O. 10:00
3 TJBlatna Blatna 10:00 3 TJ Sokol Vracov Vracov 10:00
4 TJ Slovan Kamenice n.L. Kamenice n.L. 10:00 4 SKK Hofice Hofice 10:00
5 TJ Centropen Dacice Datice 10:00 5 SKK Nachod Nachod 10:00
6 TJ Jiskra Nova Bystrice Nové Bystfice 10:00 6 TJ Valasské Mezirici Vala$ské Mezifi¢i 10:00
7 TJ Sokol Sobénov Nové Hrady 10:00
8 --volno--
Pokud neni uvedeno jinak, hraje se na drahach 1-4.
U 1.KLD podle velikosti kuzelny bud na drahach 1-4 nebo 1-2.
Verze 3

Hanu$ Slavik
Ptedseda STK CKA

Staré Sedlo 6. 7. 2023

Verze 2 - 22. 7. 2023

- Uprava drah Prerov v 1.KLZ na 1-4. Vzniklo internim nedorozuménim pfi pfihldsce Prerova.
- Uprava zalstkd domdcich utkdni 3.KLM A A$ (10:00) a 3.KLM D Slavonice (16:30).

Verze 3 - 11.8.2023

- Uprava zalatkd domdcich utkdni 1.KLM Karlovy Vary (14:00).



